香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公告的內容概不負責，對其
準確性或完整性亦不發表任何聲明，並明確表示，概不對因本公告全部或任何部份內容
而產生或因倚賴該等內容而引致的任何損失承擔任何責任。

WISDOM SPORTS GROUP

1661

有關董事及董事委員會變動的進一步補充公告

謹此提述智美體育集團（「本公司」，連同其附屬公司統稱「本集團」）於2024年4月30日及
2024年5月2日就本公司董事（「董事」）辭任、委任董事及本公司董事委員會（「董事委員
會」）組成變動刊發的公告（「該等公告」）。除另有說明外，本公告所用詞彙與該等公告中
所定義者具有相同涵義。

本公告提供該等公告的進一步補充資料，應與該等公告一併閱讀。

委任董事

新任執行董事及獨立非執行董事（統稱「新任董事」）的詳情載列如下：

執行董事

常海松先生（「常先生」）於2009年創辦上海偉億投資管理有限公司。該公司總部位於金融
中心上海陸家嘴，一直致力於打造「集團控股、聯合經營」的集團營運模式。常先生在私
募股權投資、一級市場交易（合併、重組）以及上市公司信用債券(FA)方面擁有豐富經
驗，並憑此成為一家新型投資管理機構的管理人。彼已紮根於金融行業數年。

- 1 -

張晶晶女士（「張女士」）於人事及行政綜合管理方面擁有豐富經驗。彼擁有多年擔任董事
助理、團隊建設者及綜合公司政策制定者的經驗。彼擅長人力資源規劃、績效評估管
理、培訓管理及行政管理。張女士具備較強的人際關係處理能力、行政協調能力及有效
的溝通能力。

王潔女士擁有多年公司高管經驗，負責制定及執行公司整體人力資源戰略，並確保公司
法律合規。

獨立非執行董事

梁曉文女士（「梁女士」）於2013年至2021年擔任Newsprint Production Group Limited的會計
主管。

梁女士已就上市規則第3.13(1)至(8)條所述各項因素確認其獨立性。彼已確認彼過往或現
時並無於本公司或其附屬公司的業務中擁有任何財務或其他權益，亦無與本公司任何核
心關連人士（定義見上市規則）有任何關連。梁女士已確認，在其獲委任為獨立非執行董
事時，並無其他因素可能影響其獨立性。

以上資料並不影響該等公告所載的任何其他資料。除上文披露者外，該等公告的所有其
他資料保持不變。本公告是對該等公告的補充，應與該等公告一併閱讀。

承董事會命
智美體育集團

聯席主席兼執行董事
任文

香港，2024年5月3日

於本公告日期，本公司的執行董事為任文女士、黃文強先生、任松女士、盛杰先生、常
海松先生、王潔女士及張晶晶女士；而本公司的獨立非執行董事為陳志堅先生、梁曉文
女士、金國強先生及高文娟女士。

- 2 -